201COMUNELLO  ® Copyright 2017 - All rights reserved200 COMUNELLO  ® Copyright 2017 - All rights reserved
Chiusure
Closures
C
hi
us
ur
e

16 38 16
42
70
Ø6.5
CODE ART. C I L Box info
Pcs per pack Kg
11911005 001 840-200 200 177 228 10 2,90
11911010 001 840-300 300 277 328 10 4,40
11911015 001 840-400 400 188 428 10 5,80
11911020 001 840-500 500 240 528 10 7,10
11911025 001 840-600 600 290 628 10 8,50
11911035 001 840-800 800 260 828 10 11,50
11911045 001 840-1000 1000 330 1028 10 14,10
CODE ART. C I L Box info
Pcs per pack Kg
11911505 001 840D-200 200 177 228 10 2,90
11911510 001 840D-300 300 277 328 10 4,40
11911515 001 840D-400 400 188 428 10 5,80
11911520 001 840D-500 500 240 528 10 7,10
11911525 001 840D-600 600 290 628 10 8,50
11911535 001 840D-800 800 260 828 10 11,50
11911545 001 840D-1000 1000 330 1028 10 14,10
36 9.
5
38
.5